- 1 -

名寄地区衛生施設事務組合告示第４号

名寄地区衛生施設事務組合公印規程の一部を改正する告示を次のように定める。

令和２年４月 28日

名寄地区衛生施設事務組合管理者  加  藤  剛  士

名寄地区衛生施設事務組合公印規程の一部を改正する告示

名寄地区衛生施設事務組合公印規程（昭和 56年２月１日訓令第２号）の一部を次の

ように改正する。

  第２条第１項に次の１号を加える。

  (９ ) 監査委員之印

  別表を次のとおり改める。

  別表（第３条関係）  公印のひな形及び寸法並びに管守者

第１  ひな形

北

海

道

名

寄

地

区

衛

生

施

設

事

務

組

合

管

理

者

之

印

名
寄
地
区
衛
生

施
設
事
務
組
合

管
理
者
職
務
代

理

者

之

印

北

海

道

名

寄

地

区

衛

生

施

設

事

務

組

合

議
会
議
長
之
印

北
海
道
名
寄
地

区
衛
生
施
設
事

務

組

合

議

会

副

議

長

之

印

名
寄
地
区
衛
生
施

設
事
務
組
合
会
計

管

理

者

印

 名
寄
地
区
衛
生

施
設
事
務
組
合

会
計
管
理
者
職

務
代
理
者
之
印

 名
寄
地
区
衛
生

施
設
事
務
組
合

副
管
理
者
之
印

 名
寄
地
区
衛
生

施
設
事
務
組
合

議

会

運

営

委

員

長

之

印

名

寄

地

区

衛

生

施

設

事

務

組

合

監
査
委
員
之
印

  第２  寸法並びに管守者

- 2 -

公印の種類  形状  寸法  書体  管守者

管理者之印  正方形  18mm 適宜  総務課長

管理者職務代理者之印  正方形  18mm  適宜  総務課長

議会議長之印  正方形  18mm  適宜  総務課長

議会副議長之印  正方形  18mm  適宜  総務課長

会計管理者之印  正方形  18mm  適宜  会計課長

会計管理者職務代理者之印  正方形  18mm  適宜  会計課長

副管理者之印  正方形  18mm  適宜  総務課長

議会運営委員会委員長之印  正方形  18mm 適宜  総務課長

監査委員之印  正方形  18㎜  適宜  監査事務局長

  附  則

この訓令は、公示の日から施行する。